
روسیه پنجشنبه میزبان اسعد الشیبانی، وزیر 
خارجه دولت موقت سوریه بود و سفر او به روسیه حالا 
به محور اصلی تحلیل اندیشکده ها و محافل سیاسی، 
امنیتی و اقتصادی تبدیل شده است. وزیر خارجه 
سوریه در بدو ورود به مسکو با سرگئی لاوروف، رئیس 
دستگاه دیپلماسی سوریه دیدار کرد و به گفت وگوی 

دوجانبه پرداختند. 
لاوروف )پنجشنبه( در کنفرانس مطبوعاتی پس 
از مذاکراتش با وزیر امور خارجه دولت موقت سوریه 
از توافق طرفین بر سر تهیه فهرستی از توافقات بین دو 
کشور خبر داد و گفت که ما در مورد چشم انداز توسعه 
همکاری هایمان در شرایط جدید در همه زمینه ها بحث 
کردیم و در حوزه های تجارت و اقتصاد، در حوزه امنیت 
و در حوزه های بشردوستانه، فرهنگی و آموزشی به 

توافق های جدید دست پیدا کردیم. 
لاوروف در بخشی از سخنان خود در این نشست 
خبری تصریح کرد  واضح است که بسیاری از 
توافق نامه ها و قراردادهای منعقد شده تحت شرایط 
مختلف در سال های گذشته امضا شده اند. ما کاملًا 
درک می کنیم که مقامات جدید در دمشق علاقه مندند 
که کل چارچوب قانونی برای ارتباط خود با کشورهای 
خارجی را با منافع مردم سوریه، همانطور که رهبری 

فعلی آنها را می بیند، همسو کنند.

او همچنین گفت که ما توافق کردیم که فهرستی از 
تمام توافق نامه های موجود را تهیه کنیم. این موضوع 
قبلًا مورد بحث قرار گرفته است. برخی تماس ها 
وجود داشت، اما تصمیم گرفتیم که این روند باید به 
طور منظم انجام شود. مسائل مربوط به همکاری در 
زمینه امنیت، آموزش پرسنل )اعم از غیرنظامی و 
نظامی( همه این موارد مورد توجه همکاران سوری 
ما است و ما روی این موضوع کار خواهیم کرد. به 
محض اینکه در طرف سوری این سازوکار تشکیل 
شود، از این نهاد بین دولتی خواهیم خواست تا 
تمام توافق نامه ها و قراردادهای موجود را بررسی 
کند تا راه های سودمند و مورد قبول طرفین برای 
 مشارکت روسیه در کمک به احیای اقتصاد سوریه 

پیدا شود. 

لاوروف در بخش دیگری از سخنان خود گفت که 
برای ما، سوریه، دوست خوبی هم در جهان عرب و هم 
در صحنه جهانی است. موضع ما در حمایت از توسعه 
همکاری با جمهوری عربی سوریه ثابت است و با هدف 
تقویت روابط سودمند متقابل بین مردم ما صورت 
می گیرد. این امر به وضعیت سیاسی، تغییر دولت ها 
بستگی ندارد و مبتنی بر سنت های دوستی و احترام 

متقابل است که در طول زمان آزمایش شده اند. 
لاوروف اظهار کرد که  در مذاکرات با مقامات 
سوریه، همکاران ما ارزیابی های خود را از وضعیتی 
که در داخل سوریه در حال شکل گیری است، به 
اشتراک گذاشتند. ما صمیمانه امیدواریم که بتوانیم 
بر مشکلاتی که در شرایط دوره گذار ایجاد می شود، 
غلبه کنیم.  وخامت شدید اوضاع در استان سویدا 
در روزهای اخیر و همچنین وقایع پیش از آن در 
سواحل سوریه، نشان دهنده تداوم چالش هایی 
 است که رهبری و جامعه سوریه در این مرحله با آن 

روبرو هستند.
وزیر امور خارجه روسیه گفت که ما از ابتکار کمیته 
بین المللی صلیب سرخ برای توافق با مقامات سوریه در 
مورد استقرار نیروهای خود در استان سویدا حمایت 
می کنیم. من فکر می کنم این امر به تثبیت وضعیت 
و جلوگیری از وخامت اوضاع کمک خواهد کرد. وی 
تأکید کرد که ما متقاعد شده ایم که مسیر عادی سازی 
بلندمدت وضعیت سوریه از طریق گفتگوی گسترده، 

تقویت توافق ملی، صلح مدنی و حفاظت از حقوق همه 
نمایندگان جامعه چند مذهبی سوریه می گذرد. در این 
راستا، ما ابراز امیدواری کردیم که اقدامات اعلام شده 
توسط دولت انتقالی سوریه برای حل این مشکلات 

مؤثر باشد.
لاوروف همچنین گفت که ما همواره با استفاده از 
خاک سوریه به عنوان عرصه ای برای رقابت ژئوپلیتیکی 
بین سایر قدرت ها، برای تسویه حساب بین کشورهای 
مختلف، مخالف بوده ایم. ما پیوسته خواستار تجمیع 
تلاش های بین المللی در یک جهت واحد برای 
عادی سازی اوضاع در جمهوری عربی سوریه بوده ایم. 
مهم است که همه اعضای جامعه جهانی از اقداماتی که 
می تواند باعث تشدید بیشتر تنش ها شود، اجتناب 

کنند. 
وزیر خارجه روسیه در بخش دیگری از سخنان 
خود بر اهمیت لغو تمام تحریم ها علیه مردم سوریه 
تأکید کرد و گفت: که ما هرگز از چنین تصمیماتی از 
سوی غرب حمایت نکرده ایم و اجازه نداده ایم که هیچ 
تحریمی در شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه 

سوریه تصویب شود. 
او همچنین در مورد رفع تحریم های سوریه گفت 
که اکنون همکاران آمریکایی و اروپایی ما به آرامی و 
به تدریج شروع به لغو برخی از تحریم ها می کنند که 
حرکتی در مسیر درست است اما ما معتقدیم که لغو این 
تحریم ها یک بار برای همیشه ضروری است. آنها فقط 
به مردم سوریه آسیب رسانده اند، نه به آن چهره های 

سیاسی که علیه آنها اعمال شده بود.

الشیبانی: سوریه محل تسویه حساب 
کشورها نیست

سخنان لاوروف از این جهت اهمیت دارد که 
روسیه برای اولین بار میزبان مقامات سوریه پس از 
سقوط بشار اسد بوده و اساساً بسیاری از محافل، صرفاً 
همین بازی دوگانه مسکو را زیر ذره بین برده اند؛ چراکه 

رئیس جمهور پیشین سوریه همین حالا در مسکو 
حضور دارد! با تمام این تفاسیر باید توجه داشت که 
سخنان اسعد الشیبانی، وزیر امور خارجه دولت موقت 
سوریه هم حائز اهمیت بود. او تأکید کرد که اجازه 
نخواهیم داد سوریه به محل تسویه  حساب منازعات 
بین المللی یا منشأ بحران در منطقه تبدیل شود و از 
سوی دیگر گفت که سوریه خواهان برقراری روابط با 
تمام شرکای بین المللی، منطقه ای و داخلی است و ما 

برای این هدف تلاش می کنیم.
وی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با سرگئی 
لاوروف وزیر امورخارجه روسیه در مسکو داشت اعلام 
کرد که دوران کنونی مملو از چالش ها و تهدیدهای 
مختلف برای سوریه است، اما این وضعیت، همچنین 
فرصتی برای ساختن یک سوریه متحد و قوی است؛ 
ما علاقه مندیم که روسیه در این مسیر با ما همراه باشد. 
او گفت که مقامات سوریه در حال حاضر برای غلبه بر 
چالش های مرتبط با آخرین وقایع در کشور و اوضاع 

منطقه تلاش می کنند.
از سوی دیگر بخشی از سخنان او نیز به شدت اهمیت 
داشت که با محوریت تل آویو بود. الشیبانی صراحتاً اعلام 
کرد که سوریه از جنگ خسته شده و دمشق هیچ برنامه 
تهاجمی علیه اسرائیل ندارد! وزیر امور خارجه دولت 
موقت سوریه گفت که ما پناهندگان و آوارگان داخلی 
زیادی داریم، بنابراین به ثبات نیاز داریم و برای این کار 

به کمک دوستانمان چشم دوخته ایم. 
این در حالیست که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه هم )پنجشنبه( هیأتی به ریاست اسعد الشیبانی 
وزیر امور خارجه دولت موقت سوریه را در کرملین به 
حضور پذیرفت اما جزئیات این دیدار منتشر نشده 

است.

گپ وگفت نظامی ها 
فارغ از مسائل دیپلماتیک که به گفته بسیاری از 
ناظران بین المللی نشان از بازتعریف روابط دو کشور در 
دوران پسااسد دارد، باید توجه شود که مرهف ابوقصره، 
وزیر دفاع دولت موقت سوریه هم در مسکو با آندری 
بلوسوف، وزیر دفاع روسیه درباره چشم اندازهای 
همکاری دوجانبه و اوضاع منطقه خاورمیانه دیدار و 

گفت وگو کرد. 
اگرچه جزئیات بیشتری از این دیدار منتشر نشده 
است اما برخی ناظران رسانه ای و سیاسی اعلام کردند 
که انتظار می رود در این دیدار درباره پایگاه های نظامی 
روسیه در سوریه نیز گفت وگو شده باشد. پیش از این، 
ابوقصره وزیر دفاع دولت انتقالی سوریه )ژانویه 2025( 
در گفت وگو با واشنگتن پست اعلام کرد که سوریه 
آماده است به روسیه اجازه دهد پایگاه های هوایی و 
دریایی خود را در این کشور حفظ کند، مشروط بر اینکه 

این امر برای دمشق مفید باشد.
حالا باید منتظر بود و دید که خروجی این دیدارها 
در عرصه سیاسی، نظامی، امنیتی و اقتصادی سوریه 

چه خواهد بود؟ 

میزبانی روسیه از وزیر خارجه سوریه، شیب گمانی زنی ها را صعودی کرد؛ 

مسکو- دمشق، بازتعریف همکاری در دوران پسااسد
فلسطینی ها سفر ویتکاف را بی فایده و 

نمایشی دانستند
بازدید فرستاده ترامپ 

از مرکز جنجالی کمک رسانی در غزه 
استیو ویتکاف، فرستاده ویژه دونالد ترامپ، که به اسرائیل 
سفر کرده، دیروز وارد غزه شد تا از مکان های کمک رسانی 

بازدید کند. 
به گزارش رشدی ابوالعوف،  خبرنگار بی بی سی، سفر 
استیو ویتکاف به غزه با انتقاد گسترده  ساکنان غزه همراه 
شده است. آن ها دولت آمریکا را متهم می کنند که با این سفر، 

قصد دارد نقش خود را در فاجعه انسانی کنونی پنهان کند.
در شرایطی که بیشتر مناطق غزه با قحطی، ویرانی و 
آوارگی گسترده روبه رو هستند، بسیاری از ساکنان این سفر 
را بی فایده و نمایشی می دانند و می گویند هدف آن فقط 
منحرف کردن افکار عمومی از حمایت آمریکا از حملات 

نظامی اسرائیل و محاصره ادامه دار است.
لوای محمود، یکی از ساکنان غزه، می گوید: »استیو 
ویتکاف گرسنگی مردم را نمی بیند فقط همان چیزی را 
می بیند که اسرائیل می خواهد نشان بدهد. این سفر یک 
نمایش تبلیغاتی پوچ است نه یک مأموریت بشردوستانه. او 
بدون هیچ راه  حل واقعی آمده، فقط با حرف هایی که هدفشان 

تلطیف چهره دولتی است که مسبب رنج ما است.«
محمود مانند بسیاری دیگر از مردم غزه معتقد است 
تلاش های دیپلماتیک آمریکا در کاهش بحران تأثیر 
چندانی نداشته و کاخ سفید را به خاطر حمایت بی قیدوشرط 
از اقدامات اسرائیل، بدون پاسخگویی واقعی، مقصر می داند.

عامر خیرات، پدر دو کودک در شهر غزه، می گوید: »غزه به 
یک فرستاده دیگر با تیم رسانه ای نیاز ندارد. ما پایان محاصره، 
توقف بمباران ها و قطع حمایت کورکورانه آمریکا از این 

جنگ را می خواهیم.«

جز ساکنان غزه، فلسطینیان در شبکه های اجتماعی هم 
نظرات مشابهی را مطرح کرده اند.

سازمان ملل بارها خواستار ورود کامل و مستمر 
کمک های انسانی به غزه شده اما دسترسی همچنان 
محدود است و بسیاری از کامیون های کمک در مسیر غارت 

می شوند.

فلسطین تنها در صورت رضایت اسرائیل 
تشکیل می شود!

در خبری دیگر از آمریکا در ارتباط با فلسطین،  مارکو 
روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا در مصاحبه ای با فاکس نیوز 
ادعا کرد تصمیم اخیر چند کشور غربی برای به رسمیت 
شناختن فلسطین به عنوان یک کشور مستقل  »نامناسب« 
است. روبیو گفت: »هیچ یک از این کشورها این توانایی 
را ندارند که یک کشور فلسطین ایجاد کنند. هیچ کشور 
فلسطینی تا زمانی که اسرائیل با آن موافقت کند نمی تواند 

وجود داشته باشد«. 
او مدعی شد: »آنها حتی نمی توانند به شما بگویند این 
کشور فلسطین کجا است. آنها نمی توانند به شما بگویند چه 
کسی بر آن حاکم خواهد بود. و در درجه سوم فکر می کنم 
که این کار زیانبار است«. روبیو بدون اشاره به تداوم و تشدید 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان فلسطینی از 
جمله با تشدید بحران انسانی و گرسنگی در نوار غزه  ادعا کرد 
کشورهای غربی که تصمیم به رسمیت بخشیدن به کشور 
فلسطین گرفته اند »در حالی که حماس 20 نفر را هنوز به 
گروگان گرفته و اجساد حدود 50 تن دیگر را در اختیار دارد 
از حماس جانبداری می کنند«. او تصریح داشت: »طرفداری 
از تشکیل کشور فلسطین همان طرفداری از حماس است. 

پس شما دارید این پاداش را به وجود می آورید«. 
این ادعاهای وزیر امور خارجه آمریکا در حالی مطرح 
شده اند که حامیان به رسمیت شناختن کشور فلسطین 
می گویند که این نه یک پاداش به حماس بلکه پیش  
شرطی برای صلح در منطقه است. روبیو همچنین ادعا کرد 
تصمیمات اخیر این کشورها »به مذاکرات آتش بس که در 

جریان است آسیب می زند«. 
او در ادامه ادعاهای خود گفت: »در موارد زیادی 
تصمیمات اخیر برای به رسمیت شناختن فلسطین واقعا 
مرتبط با سیاست داخلی آنها است و برخی کشورها با فشار 
داخلی مواجه هستند که صرف نظر از تبعات ژئوپلتیکی 
دست به جانبداری بزنند«. روبیو ادامه داد: »آنها عملا دارند 
به آرمان آسیب می زنند و کمکی نمی کنند زیر بیانیه  آنها 
قرار نیست چیزی را تغییر دهد و تنها باعث تشویق حماس 
می شود و به آن پاداش می دهد؛ حماسی که هر گونه دلیل 
موجود در جهان را دارد تا با یک آتش بس موافقت نکند و 

گروگان ها )اسرای اسرائیلی(  را آزاد نکند«. 
روبیو گفت که از همه این کشورها می خواهد »به منظور 
تحت فشار گذاشتن حماس فورا متحد شوند تا 20 گروگان 

زنده آزاد شوند«. 
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جهان نما

رامین پرتو

دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا شرکای تجاری ایالات متحده 
را با تعرفه های جدید هدف قرار داد که گرچه نسبت به تهدیدهای 
پیشین ترامپ خفیف تر هستند، اما همچنان بسیار چشمگیر محسوب 
می شوند. روزنامه فایننشال تایمز نوشت: »صادرکنندگان کلیدی 
به ایالات متحده نظیر تایوان )که به عنوان مهم ترین صادرکننده 

نیمه رساناها در جهان شناخته 
می شود( با تعرفه های سنگین 
تازه ای مواجه شده اند. ترامپ 
همچنین تعرفه واردات از کانادا، 
یکی از متحدان و شرکای تجاری 
عمده آمریکا، را به ۳5 درصد 
افزایش داد. هند مشمول نرخ 25 
درصد و سوئیس مشمول نرخ 
۳۹ درصدی شد«. دستور اجرایی 

صادرشده در شامگاه پنج شنبه که این تعرفه ها را اعلام کرد، هدف از 
آن ها را کاهش کسری تجاری آمریکا با کشورهای مختلف دانست؛ 
کسری ای که در این دستور »تهدیدی غیرعادی و فوق العاده برای 
امنیت ملی و اقتصاد ایالات متحده« توصیف شده است. در این دستور 
همچنین آمده است که تعرفه ها باعث افزایش درآمد دولت آمریکا 
خواهند شد و این سیاست بازتاب دهنده طرح ترامپ برای استفاده 
از عوارض وارداتی جهت تأمین مالی کاهش گسترده مالیات های 
داخلی است. بر اساس نرخ های جدید تعرفه ای اعلام شده از سوی 
دولت ایالات متحده، تعرفه واردات برای برخی از بزرگ ترین شرکای 

تجاری آمریکا به این شرح تعیین شده است: اتحادیه اروپا، ژاپن و کره 
جنوبی هر کدام ۱5 درصد؛ تایوان و ویتنام 20 درصد؛ بریتانیا و برزیل 
۱0 درصد؛ هند 25 درصد؛ سوئیس ۳۹ درصد و تایلند ۱۹ درصد. نظام 
جدید تعرفه ای نسبت به تعرفه های تهاجمی تری که ترامپ در »روز 
آزادی« دوم آوریل اعلام کرده بود، خفیف تر است؛ اما همچنان نرخ مؤثر 
تعرفه در آمریکا را به بالاترین سطح 
طی دهه های اخیر می رساند. این 
مسئله بر عزم ترامپ برای بازتعریف 
نظم اقتصادی جهانی تأکید دارد. 
این دستور اجرایی پس از ماه ها 
پیام های متناقض از سوی ترامپ 
و تلاش های فشرده شرکای تجاری 
ایالات متحده برای جلوگیری از 
یک جنگ تجاری تمام عیار با آمریکا 
صادر شد. برخی شرکای آمریکا، از جمله بریتانیا، اتحادیه اروپا و ژاپن، 
موفق شدند به موقع به توافق هایی با دولت ترامپ دست یابند- هرچند 
منتقدانی در این کشورها، نسبت به جزئیات این توافقات ابراز تردید 
کرده اند. دستورات صادرشده در روز پنج شنبه، نرخ های تعرفه ای مرتبط 
با این توافقات را رسمی کرد. داگ فورد، نخست وزیر استان انتاریو که 
پرجمعیت ترین استان کانادا و صادرکننده عمده قطعات خودرو به 
آمریکاست، از دولت فدرال خواست با اعمال تعرفه 50 درصدی بر 
فولاد و آلومینیوم آمریکا پاسخ دهد. فورد در شبکه ایکس نوشت: 
»اکنون زمان عقب نشینی نیست. باید بر موضع خود پافشاری کنیم«.

ترامپ تعرفه های جدید علیه متحدان آمریکا را امضا کرد
خبر

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین گفت که جهان 
باید برای »تغییر رژیم« در روسیه تلاش کند و استدلال کرد 
که در غیر این صورت، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
»به بی ثبات کردن وضعیت همسایگان خود ادامه خواهد داد«. 
زلنسکی در کنفرانسی به مناسبت پنجاهمین سالگرد امضای 

»قانون نهایی هلسینکی« 
در مورد احترام به مرزها و 
تمامیت ارضی گفت: »من 
معتقدم که می توان روسیه را 
برای توقف این جنگ تحت 
فشار قرار داد. روسیه آن را 
آغاز کرد و می توان آن را به 
پایان دادن به آن وادار کرد، اما 
اگر جهان هدفش تغییر رژیم 

در روسیه نباشد، این بدان معناست که حتی پس از پایان 
جنگ، مسکو همچنان سعی در بی ثبات کردن کشورهای 
همسایه خواهد داشت«. ولودیمیر زلنسکی همچنین پس 
از تازه ترین دور از عملیات های کوبنده مسکو به کی یف، 
خواستار مصادره دارایی های مالی روسیه شد. زلنسکی در 
یک سخنرانی آنلاین در کنفرانس هلسینکی گفت: »ما باید 
ماشین جنگی روسیه را به طور کامل مسدود کنیم... تمام 
دارایی های مسدود شده روسیه، از جمله ثروت دزدیده شده 
ناشی از فساد، را برای دفاع در برابر تجاوز روسیه به کار گیریم. 

وقت آن رسیده که دارایی های روسیه را مصادره کنیم، نه فقط 
مسدود کنیم، بلکه آنها را مصادره کنیم و از آنها برای خدمت 
به صلح، نه جنگ، استفاده کنیم«. اظهارات رئیس جمهور 
اوکراین علیه روسیه در شرایطی مطرح می شود که پیشتر 
روزنامه انگلیسی در سرمقاله خود قانونی که اخیرا زلنسکی 
با موضوع حذف 2 نهاد مختص 
به مبارزه با فساد در این کشور 
تصویب کرده و بعدا به اشتباه 
بودنش اذعان کرد را عامل 
تضعیف اعتماد به او چه در 
داخل و چه در خارج از اوکراین 
دانسته  است. در حالی که دوره 
ریاست زلنسکی به پایان 
رسیده و او به بهانه تداوم جنگ 
از برگزاری انتخابات خودداری می کند، فایننشال تایمز 
تصریح می کند: »زلنسکی در طول جنگ با روسیه توانست 
به عنوان رئیس جمهور یک کشور در حال جنگ و به بهانه 
این جنگ دست به اجرای حکومت نظامی و لغو انتخابات 
زده و عملا وضعیت عادی را در سیاست این کشور به حال 
تعلیق درآورد اما تصمیم اخیر او در به تصویب رساندن سریع 
این قانون جنجالی برای حذف استقلال نهادهای مبارزه 
 با فساد برای اوکراینی ها قابل پذیرش نبوده و خشم آنها را 

برانگیخته است«.

خبر

زلنسکی خواستار تغییر رژیم و مصادره دارایی های روسیه شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1974411
محمود  آقای  سوم  ۱۴۰۴/۰۳/26هیات  مورخ   ۱۴۰۴6۰۳۰2۰26۰۰۵۴7۸ شماره  رای  برابر 
شکوهی موسی آبادی به شناسنامه شماره ۱22۵ کدملی ۱2۸77۳2۳۱۳ صادره فرزند محمد 
جعفر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۱/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۹۱۵/۸۸ واقع 
در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل )مالک رسمی شیخ علی نقی نجفی زاده به موجب سند ۱7۰۱ مورخ ۴۱/۱2/26 دفتر 
۸6 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید 
نموده اند.( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/26

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰۳۰۱۰۵7۰۱۳667 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عطا ء حاصلی زاده 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 222 صادره از اسد آباد کدملی ۴۰۱۰7۹۱۱۴۴ بصورت 
ششدانگ یک باغچه به مساحت 7۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک 6۸ اصلی واقع 
درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای حسن توسلی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:۱۲۵۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/26

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی   
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول  اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱- ششدانگ یکبابخانه به نام خانم ادیبه بدری فرزند محمد لاو صادره سروآباد به مساحت 
ششدانگ ۵7/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۳۳2 فرعی از ۱۰۸۱ – اصلی بخش ۱ منطقه 2 سنندج 

م/الف :6۰۲۰
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۱۱

تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۴/۵/26 
هیوا احمدیان - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج                            

وزیر خارجه سوریه: سوریه از جنگ 
خسته شده و دمشق هیچ برنامه 

تهاجمی علیه اسرائیل ندارد و 
همچنین اجازه نخواهیم داد دمشق 

به محل تسویه  حساب منازعات 
بین المللی یا منشأ بحران در منطقه 

تبدیل شود

 جزئیات دقیقی از دیدار وزرای 
 دفاع روسیه و سوریه در مسکو 

منتشر نشده است، اما برخی ناظران 
رسانه ای و سیاسی احتمال داده اند 
که در این دیدار درباره پایگاه های 

نظامی روسیه در سوریه نیز گفت وگو 
شده باشد

نشست همکاری ترکیه، ایتالیا و لیبی روز گذشته )جمعه( با حضور 
رجب طیب اردوغان ، جورجیا ملونی و عبدالحمید الدبیبه در استانبول 
آغاز شد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، اردوغان در کاخ دولمه باغچه در 
دفتر ریاست جمهوری ترکیه، به صورت رسمی و جداگانه از ملونی نخست 
وزیر ایتالیا و دبیبه نخست وزیر لیبی استقبال کرد. در ادامه این دیدارها، 
رئیس جمهور ترکیه نشستی غیرعلنی با حضور نخست وزیران ایتالیا و لیبی 

برگزار کرد. اردوغان در این دیدار گفت که جامعه جهانی باید مسئولیت بزرگ 
خود برای توقف فوری آتش بس در غزه و ورود کمک های بشردوستانه را در 
سریعترین زمان ممکن بپذیرد. اردوغان همچنین گفت که هر کسی که حتی 
ذره ای وجدان، شفقت یا کرامت انسانی داشته باشد، در مواجهه با این ظلم، 
صبرش را از دست خواهد داد. هیچ کس نمی تواند در مواجهه با صحنه ای 
وحشیانه که در آن کودکان بی گناه از گرسنگی می میرند و غیرنظامیانی 

که برای دریافت کمک های غذایی جمع شده اند، عمداً هدف گلوله قرار 
می گیرند، سکوت کند. رئیس جمهوری ترکیه خاطرنشان کرد که راه حل 
دائمی برای حل بحران فلسطین، تنها با تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی 
با حاکمیت و جغرافیای مستقل و در مرزهای ۱۹67 و مرکزیت قدس شرقی 
امکان پذیر است. در این نشست هاکان فیدان وزیرامور خارجه ، ابراهیم کالین 
رئیس سازمان اطلاعات ترکیه و آکف چاغاتای قلیچ مشاور سیاست خارجی 
و امنیتی اردوغان نیز حضور داشتند. همکاری در مدیترانه شرقی و موضوع 
انرژی از جمله محورهای این نشست سه جانه است. این در حالیست که 
بسیاری از تحلیلگران معتقدند این نشست سه جانبه در جهت مشخص 

شدن همکاری های سه جانبه در لیبی برگزار شده است. نشست همکاری مشترک ترکیه، ایتالیا و لیبی در استانبول
خبر

رزمایش دریایی مشترک چین و روسیه جمعه در شهر بندری ولادیوستوک در شرق دور 
روسیه آغاز شد. به گزارش تاس، 2 ناو جنگی، یک زیردریایی و 2 کشتی امداد و پشتیبانی ارتش 
آزادیبخش چین در این رزمایش شرکت دارند. این رزمایش تحت نظارت »دنیس برزوفسکی« 
دریاسالار روس و »لیو زیژو« دریاسالار چینی برگزار می شود. برزوفسکی در مراسم افتتاحیه 
رزمایش مشترک چین و روسیه اعلام کرد که این تمرین نظامی ماهیتا دفاعی و در راستای 
صلحبانی است. ژانگ شیائوگانگ، سخنگوی وزارت دفاع چین چهارشنبه اعلام کرده بود که 
این رزمایش »دریای مشترک 2025« نام دارد و علیه هیچ کشوری و مرتبط با هیچ وضعیت 
منطقه ای و بین المللی نیست. به نوشته آسوشیتدپرس، چین و روسیه در سال های اخیر روابط 
خود را تقویت کرده اند. رهبران اروپایی اخیرا از چین خواستند تا از نفوذ خود بر روسیه برای 
پایان دادن به جنگ اوکراین استفاده کند. همچنین وزارت دفاع ژاپن چندی پیش مدعی شد 
که همکاری نظامی فزاینده چین و روسیه نگرانی امنیتی جدی ایجاد می کند. این رزمایش 
در حالی برگزار می شود که چین حدود ۳ ماه پیش رزمایش مشترک ارتش، نیروی دریایی 
و نیروی موشکی را در اطراف تایوان و با هدف هشدار به این جزیره در همکاری با آمریکا را 
برگزار کرد. رزمایش های چین در اطراف این جزیره که پکن آن را قلمرو خود می داند و هرگز 
از استفاده از زور برای تحت کنترل خود درآوردن آن دست نکشیده است، پس از آن صورت 

گرفت که رئیس جمهور این جزیره پکن را »نیروی متخاصم خارجی« خواند.

چین و روسیه رزمایش مشترک برگزار کردند


